ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное в

ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России

28 ноября 2022 года № 05

г .  К и р о в

Председательствующий:

проректор по учебной работе Касаткин Е.Н.

Заместитель председателя

аттестационной комиссии,

начальник учебно-методического управления

Секретарь:

Семено Н.С.

Доцент кафедры химии с исполнением

функциональных обязанностей заместителя декана

лечебного факультета

Куклина С.А.

Присутствовали:

декан лечебного факультета

декан педиатрического факультета

декан социально-экономического факультета

декан стоматологического факультета

начальник учебного отдела

начальник отдела подготовки кадров высшей

квалификации

председатель студенческого Совета

председатель первичной профсоюзной организации

обучающихся Кировского ГМУ

Иутинский Э.М.

Любезнова О.Н.

Шмакова Л.Н.

Громова С.Н.

Негодяева Н.Л.

Коковихина И.А.

Щеголихина И.В.

Асхадуллин А.Р.

Кворум имеется.

Повестка дня:

I О переводе студентов ФГБОУ ВО Кировский ГМУ с платного обучения на

бесплатное

Докладчики: Иутинский Э.М.

I. О переводе студентов ФГБОУ ВО Кировский ГМУ с платного обучения на

бесплатное

СЛУШАЛИ:

1. Иутинского Э.М.  – представил документы обучающихся по образовательной

программе 31.05.01  «Лечебное дело» (уровень специалитета) на договорной

(платной) основе:

 1.1. Мамедовой Зейнаб Рагиб кызы, студентки 2 курса. Доложил, что студентка

последние две сессии сдала на «хорошо» и «отлично». Нарушения по учебной дисциплине

отсутствуют, академической задолженности нет, дисциплинарных взысканий нет,

задолженности по оплате за обучение нет. Выписки из протокола заседаний

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Железнов Лев Михайлович
Должность: ректор
Дата подписания: 13.02.2023 16:20:30
Уникальный программный ключ:
7f036de85c233e341493b4c0e48bb3a18c939f31

Студенческого Совета Кировского ГМУ и Первичной профсоюзной организации

обучающихся Кировского ГМУ о ходатайстве по переводу с платного обучения на

бесплатное прилагаются. Деканат ходатайствует рассмотреть вопрос о переводе на

вакантное бюджетное место Мамедовой З.Р., студентки 2 курса.

РЕШИЛИ:

Перевести Мамедову Зейнаб Рагиб кызы, студентку 2 курса на вакантное бюджетное

место по образовательной программе 31.05.01  «Лечебное дело» (уровень специалитета) с

01.12.2022.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно, против – нет, воздержались – нет. Решение принято

единогласно.

Председательствующий

Секретарь

          / Касаткин Е.Н. /

          / Куклина С.А. /